
^.^/,^/,^^,^
MmM Z_OI_013

Změnový list č . 3 ze dne 7.11.2017

Název stavby:
Zobousměrnění ulice Radniční, Most

Č íslo smluvního vztahu:
54/2/2017

Název části stavby (PS. SO):

Na základ ě oznámení ^r•ejelc^anta/zhotovitele/^h^°^,e/Praveze^tele o skute čnostech, které ryžadují provést
změnu smluvní dokumentace ve smyslu ^^^°a..^..'...n,^a•• ^.Q^^.^^^.' ^^^." smloury o dílo. Změna se týká

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu^*°^^'^ a^'^°^^°^^ a^'^

Původní řešení dle smluvní dokumentace: P ůvodní řešení je zpracováno v nabídce zhotovitele.

Nové řešení: Vyplývá s porovnáním skutečného stavu s nabídkou a dohodnuty'mi zm ěnami. Vodorovné dopravní
značení (VDZ) včetně k tomu nutných dopravních opat ření (D10) bude provedeno zhotovitelem v plném rozsahu
navíc v tennínu v červeneci 2018, úhrada ceny provedení VDZ bude pozastavena do doby jeho provedení.

Zdůvodnění změny: Úprava výkazu vým ěr rychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací
porovnáním nabídky se skutečným provedením stavby a dohodnutými zm ěnami.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. P řípadné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s p říslušnými smluvními podmínkami z prost ředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokulnentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke zm ěně zpracoval: HERKUL a.s.

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vc̀. DPH: 1 910 062,89 K č

Ponížení/navýšení ceny díla v č . DPH: 124 098,74 Kč

Nová cena díla vč . DPH: 2 034 161,63 Kč

Vliv změny na tennín dokončení díla: alae/ne

Termín dokon čení díla dle smluvního vztahu:

Nový tennín dokon čení díla: ^^

F_OI_013D platí od: l. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_Ol3

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum : 7.11.2017 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 7.11.2017 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Radovan Dušek

Datum: ^ . /f ^. /^ ^- Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, p říjmení):

Datum Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): M^3aTíPaparega

Datum: - ^^^^ Podpis:
_^_

Správice rozpočtu v.z. (jméno, příjmení): 

Datum: ^ ^9_ Zp^^ Pod

Příloha změnového listu: - výpo čty

F_OI_013D platí od: l. I. 2017 Stránka 2 z 2



Rekapitulace - VCP a MNP
Zakázka: Zobousmě rnění ulice Radni ční v Mostě
Zhotovitel: HERKUL a.s.

Popis prací Cena bez DPH

P říloha č . 1- Vodorovné dopravní zna čení -12 664,86 K č
P ř íloha č . 2 - Vybourání podkladu pod obrubníky 92 574,53 K č
P ř íloha č . 3- P řeložení velkoformátové dlažby 49 708,39 K č
P ř íloha č . 4 - P ř ípravné a zemní práce 52 463,12 Kč

P ř íloha č . 5 - Komunikace 35 765,19 Kč
P ř íloha č . 6 - Chodník -45 384,17 K č
P ř íloha č . 7 - Odvodn ění -50 548,73 Kč
P ř íloha č . 8 - Obrubníky -19 352,49 K č

Celkem 102 560,97 Kč



Příloha změnového listu č . - výpočet
Název akce: Zobousmě rnění ulice Radniční v Mostě

Objekt: Vodorovné dopravní značení

č íslo pol. č íslo pol. položka jednotka jednotková púvodní nové rozdíl změna

z nabídky cena množství množství v množství ceny

VZ (Kč ) (KČ )

Vodorovné dopravní značení st ř íkaným plastem dě lící čára ši řky

71 91 ^ I I I I I I 125 mm souvislá bílá základn(
m

2Q50 22,00 0.00 -'.00 -4? I.00

Vodorovné dopravní zna čení st ř íkaným plastem dě lící čára šířky

72 915? I I I? I 125 mm p řerušovaná bílá základni
m

7,77 21,00 0.00 -^ LOU - I ^, ^, I-

Vodorovné dopravní zna čenl st ř íkaným plastem dél(c( iára ší ř ky
73 915?? I I I I 260 mm souvislá bílá základní

m
39,70 202,00 0,00 '_0'.OU R i^ I'^.^1G

Vodorovné dopravní zna čení stř íkaným plastem plošné bílé

74 915?31111 základní m2 186,00 230,00 0,00 -_?^.^.u^.i -4'_ 780A0

^I 413,i'

Vodorovné dopravní značení d ě lící čára ší řky 125 mm souvislá

91511 I I I I bflá barva
m

6,73 0,00 44,00 44,00 ?96,12

Vodorovné dopravní zna čení dě lici čára ší řky 125 mm

9151111?I p řerušovaná bilá barva
m 3.3R 0.00 4?,00 42,00 141,96

Vodorovné dopravní zna čení dě lící čára ší řky 260 mm souvislá

915? I l l l l bílá barva
m

II,80 0,00 404,00 404,00 4 767,?0

91 ^ 1 i l I I I
Vodorovné dopravní značení plošné bílá barva m2

77 20 Q00 460,00 46Q,00 3> > I?,00

9660071 ^3
Odstranění vodorovného doprav. značení frézováním m2

196,00 ?8,00 68,00 40,00 7 840,00

48 557'8

změna ceny bez DPH -2 R_S6?9

Přepočet URS a NC
Celkem Ú RS Celkem NC Rozdil Cena - rozdíl

Rozdil ÚRS a NC =-?0,'_ °-o kpl 48 SS7'8 38 748.' I -"^^ 'S ^- ^^ Woks

Datum: '^ '1 , '(9

Zpracoval/a (jméno a příjemní):

Podpis:

změna ceny bez DPH

DPH % 21

- I 2 664,86

-' 659,62

změna cenv s DPH -15 324,48



P říloha zm čnového listu č . - výpočet
Název akce: 7.obousmě rnění ulice Radniční v^tostě

ob^ekc Vybourání podkladu pod obrubníky

č íslo pol. č íslo pol. paložka jednotka jednatková piivodní nové rozdíl změna

z nabídky eena množství množství v množství ceny

VZ (KČ ) (KČ )
Odstranéní podkladu pl do 60 m2 z betonu prostého tl. od

113107132 150mm do300mm m2 678,40 0,00 103,_'í 103,?í 70011,80

92 99'?? 1561
Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů do 1 km t

34,90 427,66 19'A8 61,í3 I 2í_'.1 i

Př íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových

9i 997?? 1569 materiál ů t 8,81 3847,91 4 4?8,69 580,78 > I 16,66

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prost ředky pro

96 997?? 161? vodorovnou dopravu t 366,00 3,92 68,4í 64,53 2? 908,51

97 99'_'_' I81 í
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce t

99,20 158,17 '_??,71 (i1.í3 6 401,48

106 7?3,í8

změna cenv bez DPH 106 723,58

Přepočel URS a NC
Celkem l1RS Celkem NC Rozdíl Cena - rozdíl

RozdílliRSaNC=-?0,'°^o kpl 70011.80 >íR95,7í -IIIJ^-.^^^ -I111^^.^a;

Datum: `+^ 'r^' ^ ^

Zpracoval/a (jméno a příjemní):

Podpis:

změna ccn_v hez DPH

DPH % 21

92 574,53

19 440,65

zm ěna cem^ s DPII 112 015,18



P ř íloha změnového listu č . - výpočet
Název akce: Zobousm ěrnění ulice Radniční v Mostě

objekt: Přeložení velkoformátové dlažby

č íslo pol. č íslo pol. položka jednotka jednotková původní nové rozdíl změna

z nabídky cena množstvi nmožství v množství ceny

VZ (k č ) (kč )

I I? 1061'__' Rozebrání stávající žulové dlažby
m2 44,70 0,00 97,00 97,00 J?35,90

997Ui4442 Oč išténí rozebrané dlažby (80%)
m2 57,00 0,00 77.60 77,6U 4 423.20

9ó5042141 Demontáž podkladního betonu tl. 80 mm
m3 2290,00 0,00 1.36 1.3ó 3114.40

9' 997211561 Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů do 1 km
t 34,90 427,55 43054 '_.99 104,35

93
997221569 P ř íplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiál ů t 8,81 3847,91 3 874.84 26.9' 237'0

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prost ředky pro

96
997221612

vodorovnou dopravu t 355,00 3,92 6.91 2,99 I 062.87

97
997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce

t 99,20 158,17 161.16 '_.99 296,' I

5647201 I I Podklad z kameniva 0-32 tl. 80 mm m2 82,80 0,00 97.00 97,00 8 U31.60

451457777 Podklad z betonu tl. 30-50 mm m2 104,00 0,00 97.00 97,00 10 088,00

596341221 Pokládka dlažby do lože MC, v č . lože
m2 276,00 0,00 97.00 97,00 '-6 771,00

77152ó1 R Řezání dlažby
m2 36,00 0,00 97,00 97,00 ? 395,00

Osazení chodníkového obrubniku betonového se z řízením lože, s

91623121? vyplnéním a zat řením spár cementovou maltou stojatého s bo ční

83 opě rou z betonu prostého t ř . C 12/15, do lože z betonu prostého m 148,00 320,00 316,50 0.00 0,00

84 592174090 obrubnik betono^ti chodníkosý vibrolisovaný I OOx8x25 cm kus S6,5 32? 2 3?U.'_ 0.00 0.

změna cenv bez DPH 61 860,73

P řepočet CRS a NC
Celkem ÚRS Celkem NC Rozdíl Cena - rozdíl

RozdílÚRSaNC=-20'O^a kpl 60160.10 48007.76 ,-.-'.aa ^^- ^^-=^1

Datum: ^ ^ 1 ` (r/

Zpracoval/a (jméno a příjemní):

Podpis:

změna cenv bez DPH

DPH % 21

49 708,39

10 438,76

změna ceny s DPH 60 147,15



P říloha zm ěnového listu č . - výpočet
Název akce: Zobousm ě rnění ulice Radniční v Mostě

objekc Přípravné a zemní práce

č íslo pol. č íslo pol. položka jednotka jednotková púvodní nové rozdíl změna

z nabídky cena nmožství množství v množství ceny

VZ (KČ ) (K Č )

917?5124 Aezán( stávajícího beton krytu hloubky p řes 150 do 200 mm
m 216,00 0,00 10'_.00 102.00 22 032.00

SS 9197i51 13 }čezánl stávajícího tivi čného krytu hloubky přes 100 do 150 mm
m 86,50 617,50 627.50 10,00 S6í.00

Odstranéní podklad ů nebo krytů s p řemístěnim hmot na skládku

na vzdálenost do 3 m nebo s nalotením na dopravní prostfedek v
I I^ 1071 ^ I

ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy pfes 100

do 150 mm m2 503,00 0,00 37.00 ?7.00 I8 611.0

Odstranění podklad ů nebo krytů s pfemístěním hmot na skládku

na vzdálenost do 20 m nebo s nalotenim na dopnvni prost ředek -ll?107122
v ploše jednotliv ě p řes 200 m2 z kameniva hrubého dreeného, o

tl. vrstvy p řes 100 do 200 mm
m2 259,00 0,00 I 1.00 I L00 '_ 549.00

Odstranění podklad ů nebo krytů s p řemísténím hmot na skládku

na vzdálenost do 3 m nebo s nalotenim na dopravní prost ředek v
^ 113107143

ploše jednotlivé do 50 m2 }ivi Čných, o tl. vrstvy p řes 100 do 150

mm m2 202,00 14,00 61.60 47,60 ^ 615,20

Odstraněni podkladů nebo kryt ů s přemistěním hmot na skládku

na vzdálenost do 20 m nebo s nalotením na dopravní prost ředek
8 II?107243

v ploše jednotliv ěp řes 200 m2 }ivičných, o tl. vrstvy p řes 100 do

150 mm m2 47,10 838,70 S4S.30 9.60 452.16

Vodorovná doprava suti bez nalo}ení, ale se slotením a s hrubým
90 99T_' I55I

urovnánim ze sypkých materiál ů , na vzdálenost do 1 km
t 31,00 305,47 123,54 IS07 560AS

Vodorovná doprava suti bez nalotení, ale se slo}ením a s hrubým

91 99T21 í59 urovnáním P ř íplatek k cen ě za ka}dý další i započatý 1 km p řes 1

km t 6,92 949,26 I 111.86 16'_.60 I I2í_'I

Vodorovná doprava suti bez nalo}ení, ale se slotením a s hrubým
92 99 ř221561

urovnáním z kusových materiál ů , na vzdálenost do 1 km
t 34,90 427,55 442,77 15.22 í? 13'

Vodorovná doprava suti bez nalo}ení, ale se slotením a s hrubým

93 9972'_1569 urovnáním P ř íplatek k ceně za katdý další i čapočatý 1 km p řes 1

km t 8,81 3847,91 3 984.9? I?7,02 I 207.1 I

97 9972'_1815 Poplatek za ulotení betonového odpadu na skládce
t 99,20 158,17 170.20 12.03 I 192.98

Poplatek za ulotení stavebního odpadu na skládce ( skládkovnéj z
98 997" 1845

astaltových povrch ů t 123,00 269,45 _'54.52 Ií.O% I 85?.24

Poplatek za ulo}ení stavebního odpadu na skládce ( skládkovné) z
99 9972218íí

kameniva t 111,00 109,31 II'_.SU 3,19 354.20

změna cenv bez DPH 61 248,50

P řepočet URS a NC
Celkem L'RS Celkem NC Rozdíl Cena - rozdil

Rozdíl URS a NC =-'_Q.2 °° kpl 4? 49'_.00 34 706b' .. . . -

Datum: ^- ^^^ ^^

Zpracoval/a (jméno a příjemní):
Podpis:

změna cenv bez DPI 1 52 463.12

DPH % 21 I I 017,25

změna ceny s DPH 63 480,37



P říloha změnového listu č . - výpočet
Název akce: 'l.obousm ě rnění ulice Radni ční v Alostě

objekt: Komunikace

č íslo pol. č íslo pol. položka jednotka 'ednotková púvodní nové rozdíl změna
z nabídky cena množství množstvi v nmožství ceny

VZ (K č) (ICč)
Podklad ze štérkodrti Š D s rozprost řením a zhutněním, po zhutnění

?4 564S5I I I I
t1.150mm m2 84,10 261,70 -'73._'0 16,50 1 387.65

Podklad ze ště rkodrti Š D s rozprost řením a zhutněním, po zhutn ění
36 564861 I I I

tl. 200 mm m2 130,00 379,70 414,77 35,07 3 857.70

Podklad x mechanicky zpevn ěného kameniva MZK (minerální37 5649521 I I
beton) s rozprost řením a s hutnéním, po zhutn ění tl. 150 mm

m2 180,00 320,20 367,77 47,57 8 562.60

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo

?9 565165121 st řednězrnné - OKS) s rozprost řením a zhutn ěním v pruhu šířky do

3 m, po zhutnění tl. 80 mm m2 274,00 320,20 367.77 47,57 I? 034,18

40 573111112
Post řik infiltra ční PI z asfaltu silni čního s posypem kamenivem, v

množství 1,00 kg/m2 m2 12,90 598,40 646.00 47,60 614.OJ

Post ř ik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silni čního, v
41 57?21 I 107

množstvi 0,30 kg/m2 m2 3,43 598,40 646,00 47,60 16?,_'7

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprost řením a se
44 5771342'_ I zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu š í řky p řes 3 m t ř . II,

po zhutnéní tl. 40 mm m2 170,00 320,20 367,77 47.57 8 086,90

4' S73231106
Post ř ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni ční emulze, v

množství 0,30 kg/m2 m2 5,35 91,20 10' 20 I 1,00 58.55

změna ceny bez DPH 35 765,19

P řepočet URS a NC Celkem Ú RS Celkem NC Rozdíl Cena - rozdíl

Rozdíl ÚRS a N'C =-'_0 ' °.^o kpl 0,00 0.00 0.00 0.00

Datum: ^ ^ ('^-

Zpracoval/a (jméno a př íjemní):

Podpis:

změna eeny bez DPIi

DPH % 21

35 765,19

7 510,69

změna ceny s DPH 43 275,88



I' ř íloha zm ěnového listu č . - vy"počet
^il^ev akce: Zobousm ěrnění ulice Radniční v Mostě
( li,i^kr. Chodník

č islo pol. č íslo pol. položka jednotka jednotkov' púvodní nové rozdíl změna

z nabídky cena množstci množství v množství cem
VZ (KČ ) (Kč )

Podklad nebo podsyp z asialtového recyklátu s rozprost řenim a zhutněním, po
5fii41 141 I

zhutnéní [I. 50 mm m2 39,80 0,00 122,011 122.110 4%55.60

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silni čního, v množství 0,50
97t ^ 111119

kg/m2 m2 6,87 0,00 122,00 122,1H1 %3%,14

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 6(ABJj s rozprostřením a se zhutněním z
5771331 I I

nemodifikovaného asfaltu v pruhu š fiky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 246,00 0,00 I22,00 122,W i0012.0

34 5fi4%5111 I Podklad ze 3těrkodrti ŠD s rozprostiením a zhutnéním, po zhutn ění tl. 160 mm
7 I h- 4^^ I J Osh 'Sm2 84,10 345,50 1 R,00 .^ .-

48 4400%404%I) dložbd betonovd zzírnkovd dl^bo p řírodní, 23 x 14/9 x 6 cm
m2 190,40 5,06 5,05 0,00 O,110

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro p ěší s ložem z

kameniva těženého nebo dreeného tl. do 40 mm, s vypln ěním spár s dvojitým
47 5Y6'_ 1 I 113

hutněnim, vibrováním a se smetením piebyte čného materiálu na krajnici tl. 60 mm
skupiny A, pro plochy p ře m2 159,00 340,60 17ri,(!n - I h'_.50 -. "^I^^

4% a4Ú0%4Úawl dložba betonovd zámkovd dl^ba přírodní, 23 z 14/9 z 6 cm 'm2 190,40 338,86 179,7% I Sv ^^

P řesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
I Illl 99%'^<1 I I

živičným dopravní vzdálenos[ do 200 m jakékoliv délky objektu
t 46,90 341,57 '27Y.%5 ^`I - -^<"4."

Rozebrání dlažeb a dík ů komunikaci pro péši, vozovek a ploch s piem(sténím hmot

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek
i I I z 111612 t

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplnf spár ze zámkové

dlažb m2 43,40 309,60 1112,05 --- '-h'

Kladení dlaiby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro p ěší s ložem z

kameniva těženého nebo dreeného tl. do 40 mm, s vypln ěnim spár s dvojity"m
45 5Y62I I I 10

hutněním, vibrováním a se smetenim p řebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny A, pro plochy do m2 214,00 45,60 43,3fi ' I+ -45' vh

Oč ištění vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho materiálu s odklizením a

%9 979054451 uložením očišténých hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

zámkových dlaždic s vyplnéním spár kamenivem
m2 41,50 43,00 43,3h

y
U..6 I4,

změna cenv bez DPH -38 171,61

Ptupočet URS a NC
Celkem LiRS Celkem NC Rozdil Cena - rozdil I

RozdilÚRSaNG-2R2"r^ kpl 357ÚS74 2%493,1% "L'.^6 -"C.Sn^

Datum: ^ ^^ ^ ^ ^ r

Zpracoval/a (jméno a příjemni):

Podpis:

změnacem bezDPH -^^ 3s-l,l?

DPH % 21 -^I >3iLP,^

změna ceny s DPH -^J 914,8^1



Pi•íloha změnového listu č . - v^počet
^a^ev akce: Zobousměrnění ulice Radniční v Mostě

(>^1iDkt: Odvodn ění

č lslo pol. č íslo pol. položka jednotka jednotková piivodní nové rozdíl zmčna

z nabídky cena nmožství množství v množství ceny

V Z (KČ ) (KČ )

%991(121 I 3 Osazení poklop ů litlnových nebo ocelových bez rám ů nad 60 kg do 100 kg
kus 296,00 0,00 IAO I,UO 295.00

28fi1417%0 pokloplitinovýA15400prozatíženíl,6t
kus 1430,00 0,00 LU(1 I,00 14?(I,UO

%99102112 Osazení poklop ů litinových nebo ocelových v četné rám ů pro t ř ídu zatiženi A36, A60
kus 820,00 0,00 1,00 I,00 %20,00

2%fi617700 revixní šachty D 400 - poklop litinový 400/12,6T betonový rám 6EGU
kus 2020,00 0,00 1.011 I,00 2 020,(10

12 I?2201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do p ředepsaného profilu a spádu v hornin ě t ř . 3 do 100 m3 m3 286,00 61,20 22,95 -3^.2> -I ^^ 9t9.5n

Zřízení paženi a rozep ření stén rýh pro podzemní vedení pro vše<hny š ířky rýhy14 I51 I OI 101
p ř (loinéprojakoukolivmezerovitost,hloubkydo2m m2 73,90 122,40 0,0(1 -C_',1'^ -^;u^i?.3b

I5 I$ I 101 I I 1
Zřízení pažení a rozepieni st ěn rýh pro podzemní vedení pro všechny š i7ky rýhy -
p ř iložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubkydo 2 m m2 13,30 122,40 (1.(I(1 J 22,4U -I 67'.ti'

Svislé D řemístění výkopku bez nalotení do dopravnl nádoby avšak s vyprázdněním
16 161 I111101 dopravni nádoby na hromadu nebo do dopravního prost ředku z horniny t ř . 1 až 4, p ř i

hloubce výkopu p řes 1 do 2,6 m m3 68,60 61,20 22,95 -3ti.?5 .. __!'.6t

Vodorovné p řemísténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim
2? Ifi27(II 105 prost ředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horninyt ř . 1 ai 4

navzdálenostp řes9000do10000m m3 180,00 142,22 Illl,y7 >a,^: -r,a,^^,in^

24 1712(1121 I Uloiení sypaniny poplatek za uloieni sypaniny na skládce (skládkovné) _
"t 111,00 241,77 169.U9 1h^^ ^ nh ,v'

25 17410I 101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ulofením výkopku ve vrstvách se zhutn ěnim
jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů v těchto vykopávkách t 63,30 22,68 14,1 % . .. ` U,. ^`

Obsypání potrubí strojné sypaninou x vhodných hornin [ ř . 1 ai 4 nebo materiálem
27 1751 t I I ll l p ř ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

hloubku výkopu a míruzhutn ěníbex prohozenísypaniny
[ 144,00 16,87 IU,55 .1,-`' -'lli`! vJ

Kamenivoprirodní těžené pros[avební účely PTK (drobné, hrubé,^% 5%tt7t1111
štěrkopísky)šfěrkopisky (rakce OQI t 196,20 33,74 21,11 -C!,^, -]u,a,vv

%94%1261 Vývrt otvoru do betonové DN Z00 roury
kus 660,00 0,00 I,00 I,O(1 Sfi0,111

8yyl?I I I I Výšková úprava uli čního vz[upu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
kus 1660,00 0,00 I 110 I,00 1 650,0

2?(1120049 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200
m 68,40 0,00 Sp,1111 SII,UO t q20.0

54 87115(1? I U Montáž kanaliia čnlho potrub( z plast ů z PP SN 10 ON 200
m 93,60 36,00 I?,5(1 21.30 -' l ut, (NI

55 2%fi 171 13U trubka kanaliza čnl PP SN 30, dl. 3 m, DN 200
kus 1777,00 12,18 4,56 .'.r,` -13>4n.'3

I Ilfl v9s?'^ I I I
P ř esun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
íivičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékohv délky objektu

t 46,90 341,67 it4 fie ^^ ..^-^^

změna ceny bez DPH --1^^ -I;r1,3-i

Přepočet URS a NC Celkem ÚRS Cdkem NC Rozdil Cena - rozdil

Rozdil ÚRS a NC=- 20,2 % kpl 10 195,00 % I?5,61 _ `+.''^ -_' IK^i.3Y

Datum: ^ ( ^ ^^^

Zpracoval/a (jméno a prijemní):

Podpis:

změna ceny bez DPH SO ^•i8,73

DPH °/a 21 - I U 61 i,23

změna cenv s DPH -61 163,96



I' ř íloha změnového listu č . - výpočet
\azev akce: "Lobousm č rnění ulice Radniční ^ !11osti?

Ub^ekc Obrubníky

č íslo pol. č íslo pol. položka jednotka 'ednotkov' původní nové rozdíl změna

z nabídky cena množství množství v množství ceny

VZ (RČ ) (KČ )

Osazení obrubníku betonového se ziizenlm lože, s vypln ěním a zatiením spár

mentovou mahou ležatého s bo ční opérou z betonu prostého t ř . C 12/16, do lože z m

7 ř v1613111i betonuprostého 227,00 22,50 IY.OII .. ^'^,^."'

7% Sy2175tl
Obrubnfkybetonovéažekzobetonovébezbariérové-obrubníkbetonový60x30x19,5 kus

174,60 37,03 }Lfi6 -ct7 ---/^

Osazeni obrubníku betonového se ziízením lo}e, s vypln ěním a zat řenfm spar

cementovou maltou stojatého s boční opěrou x betonu prostého ti. C 12/15, do lože z m

7Y YI611121i betonuProstého(698+19.8( 179,00 637,00 625,0(1 -12.^^n _ I A>.'.^^^

%0 ty2175(WO
Obrubník betonový chodníkovývibrolisovaný 100x Bx25 cm kus

110,30 611,05 614,11% 1,0} i14,21

%I SY2175100
obrubná betonový silni ční pfechodový levý, pravý, 100x15x16/25 kus

291,90 10,10 I(1.10 O,W O,INI

%2 SY21751U(N)
obrubníkbetonovýsilničníp}echodovýlevý,pravý,l00x15x15/26 kus

yi,fill 22,22 22,22 0,(NI O,INI

Osazení obrubníku betonového se ziízením lofe, s vyplnéním a zat řením spár

cementovou mahou stojatého s boční opěrou z betonu prostého ti. C 12/16, do lo}e z m
xl y1fi231213 betonuprostého I4x,U0 1211,U11 217,0(I Il^s.l%^ ^I^'^^,Ixl

x4 W'1741PAI
Obrubnikbetonovýchodníkovývibrollsovanýl00xBx26cm kus N6,50 32},30 219,17 i^,l i' ^i^n^'_'j

zmčna cenv bez DPH -,s ^^ I -, ^

('elkem l ^ RS Celkrm 5C' Rozdíl Crna - rozdil
Přcpočct GRS a NC

Rozdil CRS a tiC -^'1^ "`^• kpl -24 25115 -IY }52,4Y 4%9% 75 4%Y% 75

Datum : ^- ^ (- [

Zpracoval/a (jméno a příjetttní):
Podpis:

zmčna cen_v bez DPH -1 `I 3>,.a^+

DPH °0 21 -1 IN^a,IC

změna ceny s DPH -?3 a16,>?


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11

